ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	          29.06.2021

	№ 3/17

пгт Тужа

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Тужинского района на период приема документов по выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты Тужинской районной Думы Кировской области шестого созыва и период работы пункта по приему заявлений

	В соответствии  со статьей 19- Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 09.12.2010 № 75/633 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования, избирательных комиссий поселений на территориальную избирательную комиссию Тужинского района»  территориальная избирательная комиссия Тужинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Тужинского района:
	1.1. На период приема документов по выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты Тужинской районной Думы Кировской области шестого созыва с 29.06.2021 до 18.00 09.08.2021 года:
в рабочие дни с 16.00-18.00,
в субботу, в воскресенье – выходной.
	1.2. На период работы пункта по приему заявлений с 02.08.2021 по 13.09.2021 года:
в рабочие дни  с 14.00 -18.00,
в субботу с 09 – 12.00,
в воскресенье – выходной.
	3. Разместить  настоящее постановление на сайте администрации Тужинского муниципального района на странице территориальной избирательной комиссии Тужинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернете.

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Тужинского района

            Т.Г.Бизяева

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Тужинского района

         О.А.Жданова